様式第３号（第８条関係）
　 年　 月　 日
福井市長　宛

申請者	住所
団体名
	　代表者名

古紙等回収奨励金交付申請書

古紙等回収奨励金の交付を受けたいので、福井市古紙等回奨励金等交付要綱第８条の規定により関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１　対象年度	　　　　年度
２　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　添 付 書 類
古紙等回収実績報告書（様式第４号）

※ 申請の締め切りは、下記のとおりです。
前期（１月～６月　　実施分）	締切日―７月１５日
後期（７月～１２月　実施分）	締切日―１月１５日